



Jyothy Labs

**JYOTHY LABORATORIES LIMITED**

CIN: L24240MH1992PLC128651

Regd. Office: 'Ujala House', Ram Krishna Mandir Road, Kondivita, Andheri (E), Mumbai – 400 059;  
Tel: 022-66892800; Fax: 022-66892805; Email Id: [secretarial@jyothy.com](mailto:secretarial@jyothy.com); Website: [www.jyothylaboratories.com](http://www.jyothylaboratories.com)

Notice is hereby given under clause 2(c) of the SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018, wherein the following transferees have lodged Transfer Deeds for transfer of 125 equity shares of Jyothy Laboratories Limited (the Company) with the Registrar and Share Transfer Agents of the Company and upon scrutiny, it was observed that transferor(s) signature is either not available or there is a major mismatch:

Sr. No.	Name of the Transferor	Folio No.	Dist. Nos. From-To	Cert. No.	No. of shares	Name of the Transferee
1	Kaishan Kumar Sihag	0001565	161330205 –161330229 181854204 –181854228	96980 146607	25 25	Rajendra Kumar Bang
2	Lalitbhai Baxi	0005011	161466295-161466319 181972488-181972512	100382 149595	25 25	Atul Nahar
3	Binay Kumari	0014549	161919507-161919531	109786	25	Indra Kumar Bagri

Any person who wishes to object to the above transfer(s), on a valid ground, can write to the Company at its Registered Office address at Ujala House, Ram Krishna Mandir Road, Kondivita, Andheri (East), Mumbai- 400059 or email at [secretarial@jyothy.com](mailto:secretarial@jyothy.com), within 30 days from the date of this advertisement/ publication. In case, the Company do not receive any objection within the said period of 30 days, the Company will proceed with the transfer of the above case(s) and it shall be deemed that there are no objections from anyone against the transfer(s) of the aforementioned shares and thereafter no claim/ liability shall lie against the Company

**For Jyothy Laboratories Limited**

Sd/-

Place : Mumbai  
Date : June 7, 2019

**Shreyas Trivedi**  
Head - Legal & Company Secretary



Jyothy Labs

## ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२४०एमएच१९९२पीएलसी१२८६५१

नोंदणी कार्यालय : उजाला हाऊस, राम कृष्ण मंदिर रोड, कोडीविटा, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०० ०५९;

टेलि.: ०२२-६६८९२८००; फॅक्स : ०२२-६६८९२८०५; ईमेल : [secretarial@jyothy.com](mailto:secretarial@jyothy.com); वेबसाइट : [www.jyothylaboratories.com](http://www.jyothylaboratories.com)

६ नोव्हेंबर २०१८ रोजीच्या सेबीच्या परिपत्र क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ च्या कलम २(सी) अनुसार खालील नोटीस दिली गेली आहे, ज्यामध्ये खालील ट्रान्सफरीजने ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेड (कंपनी) च्या १२५ इक्विटी समभागांची रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट्सच्या हस्तांतरणासाठी हस्तांतरण देयके दाखल केली आहेत, त्याच्या तपासणीअंती असे आढळून आले की हस्तांतरकांची स्वाक्षरी एकतर उपलब्ध नाही किंवा ती खूप वेगळी आहे.

अनु. क्र.	हस्तांतरकाचे नाव	फोलिओ नं.	डिस्ट्री. नं. येथपासून - इथपर्यंत	प्रमाणपत्र क्र.	समभाग संख्या	ट्रान्सफरीचे नाव
१	केशन कुमार सिहाग	०००१५६५	१६१३३०२०५-१६१३३०२२९ १८१८५४२०४-१८१८५४२२८	९६९८० १४६६०७	२५ २५	राजेंद्र कुमार बंग
२	ललितभाई बक्शी	०००५०११	१६१४६६२९५-१६१४६६३१९ १८१९७२४८८-१८१९७२५१२	१००३८२ १४९५९५	२५ २५	अतुल नाहार
३	बिनय कुमारी	००१४५४९	१६१९१९५०७-१६१९१९५३१	१०९७८६	२५	इंद्र कुमार बागरी

कोणतीही व्यक्ती जी उपरोक्त हस्तांतरणावर वैध पुराव्यांनुसार काही आक्षेप घेवू इच्छिते, ती व्यक्ती ही जाहीरात/प्रकाशनाच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत कंपनीला तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर म्हणजेच उजाला हाऊस, राम कृष्ण मंदिर रोड, कोडीविटा, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९ येथे लिहू शकतात किंवा [secretarial@jyothy.com](mailto:secretarial@jyothy.com) यावर ईमेल करू शकतात. जर ३० दिवसांच्या कालावधीत कंपनीला कोणताही आक्षेप मिळाला नाही तर कंपनी उपरोक्त प्रकरणांच्या हस्तांतरण प्रक्रियेत पुढे जाईल आणि हे असे मानले जाईल की हस्तांतरणाविरुद्ध कोणाकडूनही कोणताही आक्षेप नोंदवला नाही. उपरोक्त समभागांचे आणि त्यानंतर कंपनी विरुद्ध कोणतेही दावा/दायित्व राहणार नाही.

ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता  
सही/-

श्रेयस त्रिवेदी

मुख्य - विधी आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ७ जून, २०१९